
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 06 травня 2022 року        № 32 

 

Про уповноваження виконавчих органів 
Надвірнянської міської ради здійснювати 

реєстрацію власників жилих приміщень, 
які безоплатно розміщують внутрішньо 
переміщених осіб та здійснювати їм 

виплату компенсації розміщення 
 

Керуючись постановою КМУ "Про затвердження Порядку компенсації витрат за 
тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного 
стану" від 19.03.2022 №333, зі змінами внесеними згідно з Постановою КМУ 

№ 490 від 29.04.2022, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 
  

          1. Уповноважити  Управління надання адміністративних послуг Надвірнянської 
міської ради: 

- приймати заяви від власників жилих приміщень про розміщення внутрішньо 
переміщених осіб; 

- приймати від власників жилих приміщень заяви для отримання компенсації за 
формою згідно додатку 1 та відповідні документи до них, затвердженою 

постановою КМУ "Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове 
розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного 
стану" від 19.03.2022 №333, зі змінами внесеними згідно з Постановою КМУ № 490 

від 29.04.2022. 

2. Уповноважити  Офіс соціальних послуг Надвірнянської міської ради: 

- здійснювати розгляд заяв власників жилих приміщень для отримання компенсації 
за розміщення внутрішньо переміщених осіб переданий Управлінням надання 
адміністративних послуг; 

- проводити перевірку наведених у заяві відомостей та наявності відповідних 
документів, що посвідчують особу, а також свідоцтва про народження внутрішньо 
переміщених осіб, довідки про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб , 

документів, підтверджуючих приналежність до вразливих груп населення або їх 
соціальний статус; 

- за результатами перевірки здійснювати формування переліків осіб, які розмістили 

внутрішньо переміщених осіб та подали заяви для отримання компенсації згідно з 
додатками 2 і 3 , постановою КМУ "Про затвердження Порядку компенсації витрат 
за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період 
воєнного стану" від 19.03.2022 №333, зі змінами внесеними згідно з Постановою 

КМУ № 490 від 29.04.2022 та до 12 числа місяця, що настає за звітнім подавати до 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації; 



- здійснювати виплату компенсації власникам жилих приміщень, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб, за рахунок коштів державного та місцевих бюджетів 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  голови 

Ярослава Гундяка.  

 

 
 

 

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ  


